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DECLARATIE DE AVERE

,/ r|., \/,45;L€
la

, domiciliul

6A 'D

ffiT:Ji"g1J;Xilitiff#,X};:#j,::,,, privind rarsur in decrara{ii, decrar pe l.ol.,.frilil" '

* 1) Prin familie se inlelege solullso1ia qi copiii aflali in intrelinerea acestora.

L Bunuri imobile

1. Terenuri
N O TA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte teri_

:::':::*:: t,."",,,ill,?*, ilo, o r, r z t,J;.,,_,.,,,, i,,:, ;, ;i ;,lnintravilan; (4) luciu ae apa;"(5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd se afld ?n circuitul civil.

?.'#;fi:H;#'Iill'.H.i3,:l;ffi1i;:T':::i:Tl'l:lll*goprietarurui (titurarur, solur/so{ia, copilur),ial i.p-clzul bunurilor in cooron l,rul,rrJ Irumele prop
. .,-tfr.Ta- - . rretate, cota-pafte qi numele coproprietaiiloi.

2. CISdiri
t Nip-/rwtl/h./ lfutI !{4 \, I /t ctJ^tit*.rxaa le=t vtt-6tL{

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.

Su bsem n a tul/Su bsemnata,
de (\ttrJ,ltJi<,o
CNP

lrJrut :. :.tia.

?tt+n r-tp ll 2a& lk[ w t// lartsrp-aJr. /,L[4 t/A4 i r- -
(



o,;:?l::"t"'t 
indicate s,nt: (l) apadament; (2) casd de locuit; (3) casi de vacan(i; (4) spatii comerciale/de

+2 ) [ c "Tittrlar" se menfioneaz5, in cazul bunurilor proprii, numele proprietar.ului (titularul, so{ulls61;n, copilul),ial in cazul bunulilor in coproprierate. cota_ptfie 5i nrn,"t'" coproprierarilor.

lI. Bunuri mobile
l' A utovehicu le/arrtoturismc, tractoarc, maqini agricore, garupe, iahturi qi arte mijroace de transportcare sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

ftvh-oz t,?!;,,'t J-flil H 1,,,1-,' I 2otz Q*JnZrs"-,+tzF

2' Bunuri sub formr de metale pretioase, bijuterii, obiecte de artr qi <tre cult, colecfii de arti $inumismatici' obiecte care fac parte dii patrimoniul cultural na{ionar sau universal, a ciror valoareinsumatl deplqeqte 5.000 de euro

NOTA:

," -"-.tir,lilflentriona 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacr ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

,,,,rfi1.r?ilX,.i 
mobile, a clror vatoare depiseEre 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobite instrlinate in

-_---



IV, Active financiare

, f. Contur.i gi_ depozite bancare, fonduri cle investifii, forme echivalenfe de ecolinctrsir cardurilc rre cicdir. drcE varoarca insumari o iri,,.o, acesrora depiSegre s.000 ;::';J" 9i inr esrire.

NOTA;
Se vor declara incrusiv cere aflate i. binci sau institulii financiar.c difi strdindtate.

-.*--.- ;,

-

*Categoriile indicate stnt (l) cont clffent srlt echivolente 
,(inchNv card),. (2) depozit bancar sauechivalente' (3) .fonduri cle inve.ttilii tou "";;rin;;", i)clu.siv foncruri private de pensii sau alte sisteme cuactrmulare (se vor declara cele aferenie ,r"niTrroi orinri'o4.

,""rrr.l'o*"tJii$r""1:#:::l'i"''*cte qi imprumuturi acorclate, dacr varoarea de piafi insumati a tuturor

NO'IA:
Se vor declara inclusiv investi!iile qi parlicipirile in striindtate.

+Categoriile indicate sunt; 1ff hartii
ncliuni sau pdrli socidle in societiili comerciole;

de 
^va^loare 

delinute (titluri de stat, certifcate,
(3) imprumuturi acorclate in nume personal.

J

(2)



3" AIte active producdtoare 

1.::l:::' '"j", care insumate depi;esc echivalentul a 5-o00 de euro pe

Se vor declara inclusiv eele aflate in striin[tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiur unui terf, bunuri achizifionate in sistem reasing $i arteasemenea bunuri, dacd varoarea insumati a tuturor acestora depr$efte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

vI' Cadouri' servicii sau a:.antaie primite gratuit sau. subventionate fafi de valoarea de pia{i, rlinpartea unor persoane' organiza{ii, 
.societili comirciale, regii autonome, companii/societ5fi nafionale sauinstitu{ii publice romane$ti sau strrine, inciusiv rr..i-"*ait", gzr,,ntii, d".ooii.i J" 

"rrertuieri, 
artere dec6tcele ale angajatorului, a ciror valoare individualn d-epigfr" SOO de euro*

I .2. So{/so1ie

+Se excepteazd tle la declarare caclourile si tr.ttaliile uzuale primite clin partea ruclelor tle gradul I si al t l-lea

1.1. Titular .<.r--!_-..-::.-=--

;2-r-

---t'

1.3. Copii

--7

4



VIL Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 4l din Legen nr. 57ll200i p.iurra -oari 
nscal, cu moairicerile qi completi,le ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din str[indtate.



Prezenta declarafie constituie act public qi
caracterul incomplet al datelor menfionate.

rlspund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

Data completirii

... LL.p.t....tp..{. t...
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